
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRET ARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

24/03/2022 
OSV-0131 

RV1202-0009

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0131

Servicio Corrective
RV1202-0009 - 15/03/202Fecha Orden 24/03/2022 3'Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 28 DE MARZO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA

Cargo ANALISTA "A"

Dependencia 12-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODIVERS I DAD, CAMBIO CLIMATICO Y

BPBg&ad Administrativa y Coordinadora de ArchiveUnidad

VEHICULO

Placa CR-42659 
Modelo 2010

Serie 8AFER5AD6A6321154 
Descripcion FORD RANGER XL PICK UP, DOBLE CABINA, TRANS. MANUAL

Cillndros 4 
Lltraje 2.3

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 194700 

Dlseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$305.082612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0035 $148.00 $148.00GALON DE ANTICONGELANTE 1TF GALON

0189 $115.00 $115.00LIQUIDO LIMPIADOR TF PIEZA 1
$1,591.522961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0129 $1,372.00 $1,372.00DEPOSITO DE ANTICONGELANTE PIEZA 1KEEP ON 
GREEN

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $962.80

$280.00 $280.000035 N/A SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO DEL MOTOR( CAMBIAR EL DEPOSITO DE
ANTICONG.)

$550.00 $550.000519 N/A SERVICIO 1LIMPTEZA DEL SISTEMA Y DUCTO DEL SISTEMA DE 
ENFRIAMIENTO

$2,465.00

$394.40

$0.00

$2,859.40

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO
TOTAL

/
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(SON: DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 40/100 M.N )

Cadfena Original : |12|02||OSV-0131|218|28594000|24032022|5|69|2819aaaa 
Cadena Encriptada : bycCToVsSold2QlxwH23IB+uEqk+rGdx+gQ7mLqXIIHdEPuLvNYiltMn1UsMFxf0D+pt1d5O5JI=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
211111202216500000000E0290014C5780C115A3551 $962.80
211111202216500000000E029001405780C115A2961 $1,591.52
211111202216500000000E029001405780C115A2612 $305.08

$2,859.40TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones rUGA Dt; ACE1TE PAHA REPARARLO SE NECESll'A BAJAR EL MULTIPLE DE ADMISiON, PARA CAMB1AR EL 
EMPAQUE DE PUNTER1AS Y A SU VEZ EL EMPAQUE DE MULTIPLE DE ADMISION. ESTE VEHICULO TIENE

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA NOMBRE: JUAN WENCESLAO SANCHEZ HERNANDEZ.

PUESTO: ANALISTA "A" PUESTO: ADMINISTRA!

FIRMA: FIRMA:

Pagina 2 de 2


